
 

Zákazník: 
Domov seniorů Panorama 
U Penzionu 1711 
347 01 Tachov 

 

 Cenová nabídka č. 12/2023  

 
Velkokapacitní automatický osvěžovač vzduchu HYscent Stealth 

 
Plně automatizovaný velkokapacitní osvěžovač vzduchu HYscent STEALTH je vhodný do prostor s velkou 
koncentrací lidí. Provonitelnost je až 1000 m3 (cca 400 m2). Díky zásobníku na 6 vůní lze vytvořit 
kombinaci přesně podle Vašich požadavků. Jednoduše nastavitelný program Vám umožní 
plnohodnotné nastavení včetně dní, hodin, intenzity a délky dávkování. Součástí balení je také 
dálkový ovladač, pomocí kterého si dokážete na dálku upravovat intenzitu dávkování vůní. 
Nastavení dávkování je velice obsáhlé a samotné nastavení probíhá vždy při montáži tohoto 
přístroje, vzhledem k prostorovým možnostem. Díky tomuto přístroji dokážete provonět i dvě 
patra, která jsou propojeny. 
 
• Výdrž náplní cca 60 - 90 dnů - dle intenzity a místa použití. 
• Ideální pro recepce, vstupní prostory nákupních center nebo chodeb, pečovatelské domy, administrativní centra a 

společenské prostory, restaurace apod. 
• HYscent vůně byly vědecky navrženy a testovány tak, aby efektivně působily proti nepříjemnému zápachu a 

neutralizovaly ho. 
 
Výhody oproti aerosolovým vůním 
• Zdravotní nezávadnost. 
• Žádné aerosoly, škodlivá rozpouštědla ani další chemické látky. 
• Použití přírodních vůní a esenciálních olejů. 
• Pravidelná kontrola složení laboratorními testy. 
  
Úspora času 
• Úspora nákladů – vůně vydrží až 90 dní. 
• Díky estetickému a unikátnímu designu se osvěžovač hodí do každého prostředí. 
• Flexibilní použití – lze připevnit na zeď, vložit do stojanu (není součástí balení) nebo stačí jen položit na rovný povrch. 
  
Vlastnosti: Napájení 230 V, Provonitelnost 400 m2, Hmotnost 3 kg 
 

Nabídková cena – specifikace: 

Název Cena za ks Množství DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH 

 Kč ks % Kč Kč 

HYscent Stealth vč. držáku na zeď 12 600,- 6 21% 75 600,- 91 476,- 

Montáž osvěžovačů   21% 3 000,- 3 630,- 

CELKEM    78 600,- 95 106,- 

 
• Platební podmínky: Platba na základě faktury. 
• Dodací podmínky: Dodávka bude realizována v termínu do 14 dnů po obdržení objednávky 
• Záruční doba: Záruční lhůta na zboží je 24 měsíců od data předání uživateli. 
• Platnost nabídky: Cenová nabídka je platná do 31. 12. 2023  




